八市長寿事第 719 号

令和２年２月２２日

 八代市介護事業所管理者 御中

八代市長 中村 博生

新型コロナウィルス感染症に伴う協力のお願い

 新型コロナウィルス感染症の対策につきましては、国をあげての対策が講じられて

いるところですが、本市におきましても、「八代市新型コロナウィルス感染症対策

本部」を設置し、全市をあげて取り組んでいるところです。

そのような中、本県におきましても感染者が確認されたことに伴い、本市の

対応方針を別添のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

 貴団体におかれましても、主催行事の取扱いについては適切にご判断いただきます

ようお願いします。

 なお、市主催行事で延期または中止と決定したものにつきましては、随時、市の

ホームページに掲載いたします。

                       問合せ

                        長寿支援課 ℡(0965)32-1175

※ 感染予防にかかる咳エチケット等のお知らせにつきましても、八代市の

ホームページに掲載しておりますのでご参照下さい。